THƯ VIỆN TỔNG HỢP TỈNH TT. HUẾ

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2022

Số:33 /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 11  tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả cuộc thi

vòng sơ khảo Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SVHTT, ngày 06 tháng 10 năm 2016 của

Sở Văn hoá và Thể thao về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Thư viện Tổng hợp;

Căn cứ Công văn số 774/BVHTTDL-TV ngày 10 tháng 03 năm 2022 về

việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022;

Căn cứ Công văn số 850/SVHTT-QLVHGĐ ngày 25 tháng 4 năm

2022 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc triển khai tổ chức cuộc thi Đại

sứ Văn hóa đọc 2022;

Căn cứ quyết định số 30/QĐ-BTC ngày 05 tháng 7 năm 2022 của Ban tổ

chức cuộc Thi Đại sứ văn hóa đọc năm 2022 về việc thành lập Ban Giám

khảo và Thư ký vòng sơ khảo;

Căn cứ Biên bản chấm thi của Ban chấm thi vòng sơ kết cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc 2022 ngày 06 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả cuộc thi vòng sơ khảo Đại sứ Văn hóa đọc năm

2022 và cấp Giấy chứng nhận cho 30 cá nhân; 2 tập thể đạt giải (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân, tập thể tham gia đạt giải được cấp Giấy chứng nhận

và tiền thưởng theo cơ cấu giải thưởng Cuộc thi.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Ban Chấm thi và các cá

nhân, tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở VH&TT (để báo cáo);

- BGĐ Thư viện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐSVHĐ

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN TỔNG HỢP TỈNH

                      Hoàng Thị Kim Oanh

DANH SÁCH
Cá nhân, tập thể đạt giải

Cuộc thi vòng sơ khảo Đại sứ văn hóa đọc năm 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số 33 /QĐ-BTC ngày 11 tháng 7 năm 2022

của Ban tổ chức cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022)

 I. Giải thưởng cá nhân

STT Họ và tên Trường
Số điện thoại

Email liên hệ

Giải

thưởng

Tham

gia dự

thi

toàn

quốc

I

Khối Tiểu học

1

1
Hà Hữu Thái Hoàng

Lớp 4/1

Trường Tiểu học

Lý Thường Kiệt,

Tp. Huế

0349821497

(GV phụ trách)

0914423733

(Mẹ)

Nhất Có

1

2
Trần Nguyễn Gia Thịnh

Lớp 4/1

Trường Tiểu học

Quảng Công,

Quảng Điền

0335325810

(Mẹ)

0342358500

(GV phụ trách)

Nhì Có

3

3
Phạm Nguyễn Ngọc Hân

Lớp 2/2

Trường Tiểu học

Thủy Lương,

Hương Thủy

0772444655

(GV phụ trách)

0905301086

(Mẹ)

Nhì Có

4

4

Nguyễn Hoàng Thảo

Nguyên

Lớp 4/3

Trường Tiểu học

Số 2 Tứ Hạ,

Hương Trà

0364131727

(Mẹ)

0363670926

(GV phụ trách)

Ba Có

5

5
Trương Võ Hoàng Anh

Lớp 4/6

Trường Tiểu học

Dạ Lê, Hương

Thủy

0383798230

(Mẹ)

0973682063

(GV phụ trách)

Ba Có

6

6
Nguyễn Ngọc Phương Thùy

Lớp 2/2

Trường Tiểu học

Thủy Lương,

Hương Thủy

0985034407

(Bố)

0772444655

(GV phụ trách)

Ba Có

7

7
Võ Thái Hoài An

Lớp 5/1

Trường Tiểu học

Số 1 Thủy Châu,

Hương Thủy

0386695156

(Mẹ)

0935541788

(GV phụ trách)

Khuyến

khích
Không

8

8
Trần Ngọc Phương Châu

Trường Tiểu học

số 1 Quảng Lợi,

Quảng Điền

0919644805

Khuyến

khích
Không

9

9
Lê Thị Thùy Dương

Lớp 4/3

Trường Tiểu học

Bình Điền,

Hương Trà

0397440347

(GV phụ trách)

Khuyến

khích
Không

1

10
Nguyễn Đông Thư

Lớp 4/6

Trường Tiểu học

Dạ Lê, Hương

Thủy

0368280613

(GV phụ trách)

972106567

(Mẹ)

Khuyến

khích
Có

II

Khối Trung học cơ sở

1

1
Nguyễn Phan Hoàng Anh

Lớp 7/1

Trường THCS

Đặng Dung,

Quảng Điền

0988891939

(Bố)

0978181423

(GV phụ trách)

Nhất Có

2

2
Trần Lê Hà Phương

Lớp 8/3

Trường THCS Phú

Bài, Hương Thủy

0988785385

(Mẹ)

0945241063

(GV phụ trách)

Nhì Có

2

3
Nguyễn Ngọc Gia Nghi

Lớp 6/1

Trường THCS

Nguyễn Khánh

Toàn, Hương Trà

 Nhì Có

3

4
Trần Nguyễn Gia Hưng

Lớp 8/2

Trường THCS

Đặng Dung,

Quảng Điền

0998697451

(Bố)

0902697655

(GV phụ trách)

Ba Có

5

5
Trương Công Đại Long

Lớp 7/1

Trường THCS

Đặng Dung,

Quảng Điền

0978181423

(GV phụ trách)

0914135296

(Mẹ)

Ba Có

6

6
Viết Thanh Hà

Lớp 8/1

Trường THCS

Quang Trung,  A

Lưới

0379960705

(GV phụ trách)
Ba Có

7

7
Phan Thị Bảo Tiên

Lớp 9/3

Trường THCS

Nguyễn Hữu Đà,

0978488809

(GV phụ trách)

0528832476

Khuyến

khích
Không

Quảng Điền

(Mẹ)

8

8
Nguyễn Lương Bảo Trân

Lớp 7/1

Trường THCS

Trần Đăng Khoa,

Hương Trà

0965495160

0963945109

(GV phụ trách)

0972724505

(Mẹ)

Khuyến

khích
Không

9

9
Nguyễn Thanh Thúy

Lớp 9/7

Trường THCS Phú

Bài, Hương Thủy

0348090009

0363946938

(Mẹ)

0905843009

(GV phụ trách)

Khuyến

khích
Không

1

10
Lê Đặng Thảo Nguyên

Lớp 7/2

Trường THCS

Đặng Dung,

Quảng Điền

0824347887

(GV phụ trách)

Khuyến

khích
Không

III

Khối Trung học phổ thông

1

1
Hồ Đức San

Lớp 12B3

Trường PT Dân

tộc nội trú Tỉnh

0971899029 Nhất Có

2

2
Văn Đặng Trường Giang

Lớp 11B1

Trường THPT Phú

Bài, Hương Thủy

 Nhì Có

3

3
Bạch Hồng Thanh

Lớp 10Văn

Trường THPT

chuyên Quốc Học,

thành phố Huế

0911311530 Nhì Có

4

4
Lê Phú Bảo Hân

Lớp 10D2

Trường THPT

Hai Bà Trưng,

thành phố Huế

0852200774 Ba Có

5

5
Trần Xuân Phương

Lớp 10B2

Trường THPT Phú

Bài, Hương Thủy

0763509949 Ba Có

6

6
Hoàng Minh Xuân Thảo

Lớp 10Văn

Trường THPT

chuyên Quốc Học,

thành phố Huế

0866846245 Ba Có

7

7
Nguyễn Cửu Quỳnh Trâm

Lớp 10B1

Trường THPT Phú

Bài, Hương Thủy

0832224790

Khuyến

khích
Có

8Trần Thị Như Ý Lớp 10B10 0345730147 Khuyến Không

8 Trường THPT

Phan Đăng Lưu

 khích

9

9
Hà Thị Ngọc Thảo

Lớp 11B5

Trường THPT

Nam Đông

0397181429
Khuyến

khích
Không

1

10
Nguyễn Thị Thảo Nguyên

Lớp 12B1

Trường THPT Vinh

Xuân, Phú Vang

0963735510
Khuyến

khích
Không

Thư viện Tổng hợp tỉnh chọn 20 bài dự thi xuất sắc nhất dự thi vòng

Chung kết toàn quốc tại Hà Nội.

 II. Giải thưởng tập thể
 1. Trường có nhiều thí sinh tham gia nhất (ưu tiên Trường có số lượng

bài hình thức đẹp, chất lượng tốt): Trường Tiểu học Dạ Lê, Thị xã Hương

Thủy.  Bài tham gia: 1.223 bài.

2. Trường có nhiều thí sinh đạt giải cao nhất: Trường THCS Đặng Dung

- Quảng Điền. (Có 04 bài đạt Giải.)

Danh sách trên gồm có 30 cá nhân và 02 tập thể đạt giải./.

		2022-07-22T10:05:38+0700
	Việt Nam
	Thư viện Tổng hợp<thuvien.svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T10:06:04+0700
	Việt Nam
	Thư viện Tổng hợp<thuvien.svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!